	 «УТВЕРЖДАЮ»           

Директор МБУДО  СДЮСШОР № 2

______________ М.Н.Фролова


« 01 » сентября 2018 г.                            


Расписание  учебно-тренировочных  занятий  МБУДО СДЮСШОР № 2  на  2017-2018  учебный  год

	№
	Ф.И.О.
	Группа,(кол-во чел.)часы, место проведения.
	ПН
	ВТ
	СР
	ЧТ
	ПТ
	СБ
	ВС

	1. 
	Булаева Наталья Викторовна 
	ТЭ-1(12) 10
СКК Вологда
	14.00-15.30  
	14.00-15.30  
	14.00-15.30  
	14.00-15.30  
	14.00-15.30  
	
	

	2. 
	
	СОГ(15) 6 

СОШ №32
	16.00-17.30
	
	16.30-18.00
	
	
	19.30-21.00
	

	3. 
	
	ТЭ-5(8) 18 
СКК Вологда
	15.30-17.45
	15.30-17.45
	15.30-17.00
	15.30-17.45
	15.30-17.45
	14.00-15.30  15.30-17.00
	

	4. 
	Старостин Михаил Владимирович


	СОГ(15) 6 

СДЮСШОР
	
	12.30-14.00
	
	12.30-14.00
	
	11.00-12.30
	

	5. 
	
	ТЭ-1(12) 10

СКК Вологда
	14.00-15.30  
	14.00-15.30  
	14.00-15.30  
	14.00-15.30  
	14.00-15.30  
	
	

	6. 
	
	СОГ(15) 6 

СОШ № 15
	12.30-14.00
	12.30-14.00
	
	12.30-14.00
	
	
	

	7. 
	Тутуева Зоя Львовна


	СОГ(15) 6 

СОШ №32
	
	16.30-18.00
	
	
	17.00-18.30
	
	8.30-10.00

	8. 
	
	СОГ (16) 6 

СКК Вологда
	8.00-9.30
	
	8.00-9.30
	
	8.00-9.30
	
	

	9. 
	
	НП-1(15) 6 

СКК Вологда
	14.00-15.30  
	
	14.00-15.30  
	
	14.00-15.30  
	
	

	10. 
	
	НП-2 (15) 8 

СКК Вологда
	
	14.00-15.30  
	
	14.00-15.30  
	
	15.30-17.00 


	11.00-12.30 СДЮСШОР

	11. 
	Фролов

Сергей

Павлович


	ТЭ-3 (14) 14

СДЮСШОР  
	14.30-15.15 тренаж.

15.30-17.00
	14.00-15.30
	 15.30-17.00
	14.00-15.30
	14.30-15.15 тренаж.

15.30-17.00
	15.30-17.00 


	

	12. 
	
	ТЭ-5 (6) 18

СДЮСШОР 
	17.30-18.15 тренаж.

18.30-20.00


	17.00-19.15 (3)
	17.30-18.15 тренаж.

18.30-20.00


	17.00-19.15 (3)
	17.30-18.15 тренаж.

18.30-20.00


	14.00-16.15(3)  
	

	13. 
	
	НП-1 (15) 6 

СК СДЮСШОР 
	
	12.30-14.00
	
	12.30-14.00
	
	11.00-12.30
	

	14. 
	Чирков Алексей Валерьевич
	НП-3 (15) 8

СК СДЮСШОР 
	17.00-18.30
	
	17.00-18.30
	14.00-15.30 СКК Вологда 
	17.00-18.30
	
	

	№
	Ф.И.О.
	Группа,(кол-во чел.) часы, место проведения.
	ПН
	ВТ
	СР
	ЧТ
	ПТ
	СБ
	ВС

	15. 
	Кузнецова

Ольга Владимировна
	НП-3(15) 8 

СКК Вологда  
	15.30-17.00


	
	15.30-17.00


	15.30-17.00

Трен. СДЮСШОР
	15.30-17.00


	
	

	16. 
	Легчанова Вера Алексеевна
	СОГ(15) 6 

СКК Вологда  (2002)
	15.30-17.00


	
	15.30-17.00


	
	15.30-17.00


	
	

	17. 
	Ильинский Сергей Александрович 
	НП-2(15) 8

СКК Вологда
	
	8.00-9.30
	
	8.00-9.30
	
	8.00-9.30
	9.30-11.00
СДЮСШОР

	18. 
	
	СОГ(15) 6 -5к
СОШ 22
	
	
	13.20-14.50
	14.50-16.20
	
	14.50-16.20


	

	19. 
	
	СОГ(15) 6 -6к
СОШ 22 
	13.20-14.50
	
	
	13.20-14.50
	
	13.20-14.50
	

	20. 
	
	СОГ(15) 6 

СОШ 22
	14.50-16.20
	
	14.50-16.20
	
	
	
	12.00-13.30

	21. 
	Соловьев

Евгений

Владимирович


	НП-2(15) 6

СДЮСШОР
	
	8.00-9.30
	
	8.00-9.30
	14.00-15.30
	12.30-14.00
	

	22. 
	
	НП-3(15) 8

СДЮСШОР
	14.00-15.30
	
	14.00-15.30
	
	14.00-15.30
	17.00-18.30
	

	23. 
	
	ТЭ-4(16) 16

СДЮСШОР 
	18.30-20.00


	17.00-19.15 (3)
	17.40-18.25 трен.

18.30-20.00
	17.00-19.15 (3)
	18.30-20.00


	14.00-16.15 (3) 
	

	24. 
	Хорошева Лариса Викторовна


	ТЭ-3 (14) 14

СДЮСШОР  
	11.00-12.30
	11.00-12.30
10.15-11.00 трен.
	11.00-12.30
	11.00-12.30

10.15-11.00 трен.
	11.00-12.30
	
	18.30-20.00

	25. 
	
	НП-2 (15)8

СДЮСШОР
	8.00-09.30
	
	8.00-09.30
	
	8.00-09.30
	
	17.00-18.30

	26. 
	
	СОГ(15) 6 


	
	8.00-09.30
	
	8.00-09.30
	
	
	8.00-09.30

	27. 
	Хорошев Сергей Александрович


	НП-2  (15) 8

СОШ 9  –д.2008
	16.40-18.10
	
	16.40-18.10
	
	16.40-18.10
	
	17.00-18.30

СДЮСШОР  

	28. 
	
	ТЭ-1 (12) 10 

СДЮСШОР
	09.30-11.00
	09.30-11.00
	09.30-11.00
	09.30-11.00
	09.30-11.00 
	
	

	29. 
	
	НП-1  (15)6

СОШ 9  –д.2004

	18.10-19.40
	
	18.10-19.40
	
	18.10-19.40
	
	

	№
	Ф.И.О.
	Группа,(кол-во чел.) часы, место проведения.
	ПН
	ВТ
	СР
	ЧТ
	ПТ
	СБ
	ВС

	30. 
	Великанова Светлана Николаевна


	ТЭ-2 (12) 12

СКК Вологда 
	9.45-12.00 (3)
	10.00-11.30
	9.45-12.00 (3)
	10.00-11.30
	10.00-11.30
	
	

	31. 
	Карамышева

Татьяна

Николаевна
	ТЭ- 4 (13) 16 
	17.00-18.30

СКК Спектр
	14.45-15.30 трен.

15.30-17.00

СКК Вологда
	17.00-18.30

СКК Спектр
	14.45-15.30 трен 

15.30-17.00

СКК Вологда
	17.00-18.30

СКК Спектр
	18.30-20.00

СДЮСШОР
	15.30-17.00

СДЮСШОР

	32. 
	
	ТЭ-1 (12) 10

СКК Вологда 
	9.45-12.00 (3)
	10.00-11.30
	9.45-12.00 (3)
	10.00-11.30
	10.00-11.30
	
	

	33. 
	Семенов Дмитрий Евгеньевич
	НП-1 (15) 6

СОШ 41
	17.30-19.00
	
	17.30-19.00
	
	17.30-19.00
	15.30-17.00
	

	34. 
	Тихонин Александр Сергеевич
	НП-1 (15) 6

СДЮСШОР  
	15.30-17.00
СОШ 33
	
	
	
	
	9.30-11.00
	12.30-14.00

	35. 
	Блинова Лидия Николаевна
	СОГ(16) 6

СОШ 41
	
	17.30-19.00
	
	18.10-19.40
	
	15.30-17.00
	

	36. 
	Смирнов Антон Вениаминович

5,7-9 классы
	СОГ (16) 6

СОШ №21
	
	15.00-16.30
	
	15.00-16.30
	
	14.00-15.30
	

	37. 
	Кованов Егор Михайлович

12-13 и 17-18 лет
	СОГ (15)6 

СОШ 29
	18.00-19.30
	
	18.00-19.30
	
	18.00-19.30
	
	

	38. 
	Ситников Вячеслав Георгиевич

5-7 класс 

11-13 лет
	СОГ (15)6 

СОШ 13
	19.00-20.30
	
	19.00-20.30
	
	19.00-20.30
	
	

	39. 
	Смирнова Ирина Викторовна

13-17 лет
	СОГ (16)6 

СОШ 7
	17.00-18.30
	17.00-18.30
	
	17.00-18.30
	
	
	

	40. 
	Кирятков Николай Леонидович

5-7 кл.11-13 лет
	СОГ (16)6 

СОШ 39
	14.30-16.00
	
	15.15-16.45
	15.15-16.45
	
	
	

	№
	Ф.И.О.
	Группа,(кол-во чел.) часы, место проведения.
	ПН
	ВТ
	СР
	ЧТ
	ПТ
	СБ
	ВС

	41. 
	Оробинский Евгений Владимирович
10-13 лет
	СОГ (16)6 

СОШ Молочное
	17.00-18.30
	
	18.00-19.30
	
	18.00-19.30
	
	

	42. 
	Лазаревич Виталий 

Валерьевич

· 
	СОГ (16)6 

СОШ 5
2009- 2007г.р.
	
	18.00-19.30
	
	18.00-19.30
	
	18.00-19.30
	

	43. 
	
	СОГ (16)6 

СОШ 5
2002 – 2000г.р.
	
	19.30-21.00
	
	19.30-21.00
	
	19.30-21.00
	

	44. 
	
	СОГ (16)6 

СОШ №23
2003 -2000г.р.
	18.00-19.30
	
	18.00-19.30
	
	18.00-19.30
	
	


Адреса мест осуществления образовательного процесса: Некрасовский переулок, дом 15-а (МБУДО СДЮСШОР №2); ул.Беляева, д.13 (МОУ СОШ №7); ул. Конева, д. 2в  (МАУ УСКК «Вологда»); ул. Ярославская, д. 34а (МОУ СОШ №41); ул. Болонина, д.25 (МОУ СОШ №29);  ул. Горького, д.107 (МОУ СОШ №15); 1 мкр. ПЗ, д. 17 (МОУ СОШ №22); ул. Ярославская дом 26а (МОУ СОШ №3); ул. Чернышевского д. 114 (МОУ СОШ №9); ул. Петрозаводская д. 20 (МОУ СОШ №21); ул. Зосимовская д. 109 (МОУ СОШ №39); ул. Пирогова дом 26 (МОУ СОШ №5); ул Козленская д. 99 (МОУ СОШ №23); ул Кирова д. 35 (МОУ СОШ №32); ул Горького д. 57 (МОУ СОШ №13); с.Молочное, ул Емельянова дом 7 (МОУ СОШ №6); наб. Пречистенская, 44А (СКК «Спектр»)
